

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné - posuvné	ks	2,000	125,70	251,40
74	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	188,000	1,50	282,00
75	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	22,30	178,40
76	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	21,30	170,40
77	M	611610000400.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné - jednokrídlové	ks	8,000	145,36	1 162,88
78	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	49,60	99,20
79	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,70	78,80
80	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné - pre dvojkrídlové	ks	4,000	125,70	502,80
81	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	25,580	10,63	271,92
82	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	26,092	22,46	585,97
83	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	71,37	570,92
84	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	8,000	121,30	970,40
85	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	86,40	86,40
86	M	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	135,70	135,70
87	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,099	38,50	42,31

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 190,23

88	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	250,00	250,00
89	M	611330000505.S	Strešný výlez PVC, šxv 1000x1000 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	1 160,00	1 160,00
90	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	1,96	196,00
91	M	585610000100.S G	Oceľová brána vrátane posuvnej úpravy	kg	100,000	15,80	1 580,00
92	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	61,25	4,23

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 433,29

93	K	769052000.S	Dodávka a montáž rekuperačnej jednotky PRANA podľa špecifikácie v technickej správa	ks	2,000	703,70	1 407,40
94	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	16,700	1,55	25,89

D 771 Podlahy z dlaždíc 6 155,98

95	K	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc betónových kladených do malty 300 x 300 mm	m2	28,972	19,30	559,16
96	M	592470000300.S	Dlaždica betónová - podľa výberu dodávateľa	m2	31,869	18,45	588,05
97	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	94,680	24,86	2 353,74
98	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	37,800	3,70	139,86
99	M	597740001600.S	Dlaždice keramické - podľa výberu dodávateľa	m2	104,148	22,46	2 339,16
100	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,420	27,42	176,01

D 781 Obklady 3 388,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	65,068	27,90	1 815,40
102	M	597640000100.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 100x100x14 mm	m2	67,671	22,60	1 529,36
103	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,602	27,46	43,99

D 783 Nátery 976,12

104	K	783103812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oceľovou kefou	m2	72,444	2,10	152,46
105	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	72,444	10,26	743,01
106	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia, jednonásobná	m2	20,100	4,01	80,65

D 784 Malby 1 561,65

107	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	208,753	0,95	198,32
108	K	784422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	208,753	2,75	574,07
109	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	181,438	0,95	172,37
110	K	784426150.S	Malby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	181,438	3,40	616,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Slanec

Objekt:

2024_4.3 - Vnútorne rozvody kanalizácie a vodovodu

JKSO:

Miesto:

Obec Slanec

KS:

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

IČO:

52841111

IČ DPH:

SK2121160756

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jana Gálová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 364,68

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 364,68	20,00%	472,94

Cena s DPH

v EUR

2 837,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

11.6.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Dom smútku Slanec

Objekt: 2024_4.3 - Vnútorné rozvody kanalizácie a vodovodu

Miesto: Obec Slanec

Dátum: 30.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Spracovateľ: Ľng. Jana Gálová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 364,68

D HSV Práce a dodávky HSV 133,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 133,50

1	K	973042251.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03700t	ks	1,000	24,58	24,58
2	K	974032132.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	4,000	1,52	6,08
3	K	974032164.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,03400t	m	7,000	5,14	35,98
4	K	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	4,000	5,78	23,12
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,417	16,48	6,87
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,923	0,48	3,80
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,417	13,10	5,46
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,417	66,21	27,61

D PSV Práce a dodávky PSV 2 086,98

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 293,46

9	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	16,70	16,70
10	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	3,000	0,47	1,41
11	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	2,500	1,25	3,13
12	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	3,000	18,65	55,94
13	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	2,500	23,57	58,94
14	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	4,000	24,51	98,05
15	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	7,15	7,15
16	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,15	3,15
17	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	6,41	6,41
18	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	10,26	10,26
19	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,80	3,80
20	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	5,14	15,42
21	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,500	0,85	8,08
22	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,010	73,10	0,73
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,365	0,80	4,29

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 306,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722130211.S	Potrúbie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	3,000	16,74	50,22
25	K	722130213.S	Potrúbie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	3,000	22,14	66,43
26	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	6,000	2,98	17,88
27	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	21,26	21,26
28	K	722190223.S	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb.	1,000	62,47	62,47
29	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,000	9,26	37,03
30	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	5,000	0,86	4,30
31	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,14	5,14
32	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	20,36	20,36
33	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,48	8,85
34	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	1,25	7,50
35	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,019	73,15	1,39
36	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,413	0,62	3,36

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 487,33

37	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	9,10	18,20
38	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	56,24	112,48
39	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podmietskou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	2,000	289,40	578,80
40	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	8,14	16,29
41	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	87,56	175,12
42	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,40	5,40
43	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	26,70	26,70
44	M	642130000750.S	Umývadlo keramické nábytkové	ks	1,000	52,10	52,10
45	M	642150003200.S	Súprava inštalácia pre umývadlá	ks	1,000	1,97	1,97
46	K	725219601.S	Montáž skrinky umývadla	ks	1,000	38,40	38,40
47	M	615220001300.S G	Skrinka pod umývadlo	ks	1,000	110,50	110,50
48	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,90	5,80
49	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	29,80	59,60
50	K	725539142.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 15 L	ks	1,000	15,10	15,10
51	M	541310000100.S	Ohrievač vody elektrický prietokový tlakový ELIZ EHT 3.5	ks	1,000	94,26	94,26
52	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	6,80	27,20
53	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	4,000	11,24	44,94
54	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,70	4,70
55	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,02	15,02
56	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	53,14	53,14
57	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,52	1,52
58	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,42	8,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	1,000	10,26	10,26
60	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	18,700	0,61	11,41

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 109,20

61	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	18,20	109,20
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 35,00

62	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	35,00	35,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Dom smútku Slanec
Objekt:
2024_4.4 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Obec Slanec

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Gabriel Gál

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.05.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52841111
IČ DPH: SK2121160756

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 3 394,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	3 394,88	20,00%	678,98

Cena s DPH v EUR 4 073,86

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 11.6.2024 Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku Slanec

Objekt:

2024_4.4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Slanec

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BaUstav corporation s.r.o, Hraničná 1, Košice - Mestská časť Barca

Spracovateľ:

Ing. Gabriel Gál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 394,88

D M

Práce a dodávky M

2 584,48

D 21-M

Elektromontáže

1 620,48

1	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	2,74	16,44
2	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	6,000	6,01	36,07
3	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	6,000	2,30	13,80
4	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	6,000	1,24	7,44
5	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,13	12,50
6	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4,000	4,52	18,08
7	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	4,000	2,10	8,40
8	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,32	5,28
9	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11,000	6,04	66,39
10	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	11,000	5,01	55,13
11	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000	4,86	38,85
12	M	358220001400.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	3,04	3,04
13	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	5,000	2,47	12,35
14	M	358220001600.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	3,05	6,10
15	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	8,46	8,46
16	M	358230027900.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,000	54,13	54,13
17	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	10,000	6,01	60,13
18	M	348140003472.Sg	LED svetidlo stropné 28W,230V, 3000 K, 4770 lm, IP44	ks	5,000	46,30	231,50
19	M	348140003474.Sg	LED svetidlo stropné 19W,230V, 4000 K, 2652 lm, IP44	ks	5,000	84,10	420,51
20	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	5,000	7,02	35,10
21	K	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	5,000	7,01	35,06
22	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	55,000	0,41	22,55
23	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	55,000	0,47	25,85
24	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	156,000	0,85	132,76
25	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	156,000	0,51	79,56
26	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	125,000	0,76	95,00
27	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	125,000	0,96	120,00

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

964,00

28	K	220050001.Sg	Montáž slaboprúdovej elektroinštalácie vr. materiálu	kpl	1,000	964,00	964,00
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

810,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	HZS000111.Sg	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	kpl	1,000	490,00	490,00
30	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	26,70	320,40